



2023-24 Akademik Yılı

ERASMUS+ Öğrenim Hareketliliği Tahmini Kontenjan Sayıları

Sözleşme Dönemi: 2022-1-TR01-KA131-HED-000054181

Enstitü / Fakülte / Yüksekokul / MYO	Kontenjan Sayıları
Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü	2
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	2
Fen-Edebiyat Fakültesi	2
Mühendislik Fakültesi	2
Hukuk Fakültesi	1
Turizm Fakültesi	1
Mimarlık Fakültesi	1
Teknoloji Fakültesi	1
Sağlık Bilimleri Fakültesi	1
Uygulamalı Bilimler Fakültesi	1
Teknik Bilimler MYO, Sosyal Bilimler MYO, Sağlık Hizmetleri MYO, Lüleburgaz MYO, Babaeski MYO, Pınarhisar MYO, Vize MYO	1
<b>TOPLAM</b>	<b>15 ASİL (HİBELİ)</b>

Seçim, her birim (Enstitü / Fakülte / Yüksekokul / MYO) için kontenjan dâhilinde en yüksek puanı alan öğrencilerin sıralama sonucuna göre yapılmaktadır. Asil (hibeli) adayların belirlenmesi sonrasında başvuruda bulunan diğer tüm öğrenciler yedek statüsünde yer alacaktır. Asil (hibeli) öğrencilerin feragat ya da iptal etmeleri halinde puan esasına göre yedeklere sıra gelecektir. Yedekte olan öğrenciler istedikleri takdirde hibersiz (sıfır hibeli) öğrenci olarak programdan yararlanabilmektedirler.

Birimlerden belirlenen kontenjan dâhilinde başvuru olmaması veya seçilen öğrencilerin vazgeçmeleri durumunda açıkta kalan kontenjanlar, yeterli hibe olması halinde, başka birimlere yine adil ve şeffaf bir şekilde dağıtılacaktır (2022 Sözleşme Dönemi Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı (KA131), s. 3).

07.11.2017 tarihli 2017/11 sayılı Erasmus Komisyon Kararınca, programdan daha çok öğrencinin yararlanması açısından öğrenciler tek dönem hibelenirilecektir. Mevcut karara ek olarak, 07/02/2022 tarih ve 2022/2 sayılı Erasmus Komisyon Kararınca, Ulusal Ajans'ın kurumumuza tahsis ettiği hibe miktarı kapsamında, kontenjan sayıları bir önceki yılda da olduğu şekilde sabit tutularak belirlenmiştir ve öğrenim hareketliliğinde asil (hibeli) olarak seçilen öğrencilerimize eşit olarak (tek dönem veya iki dönem fark etmeksizin) toplamda 4 aylık hibe desteği sağlanabilecektir. Hareketlilik dönüsünde, 4 aydan az hareketlilik gerçekleştiren öğrenciler, nihai kalış süresine göre hibelenirilecektir.